
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Knihy	Duchovní literatura
                        
	Bible21
                        
	Edice Dennodenně
                        
	Malá edice klasiků
                        
	E-knihy
                        
	Audioknihy
                        
	Misijní a sborová nabídka
                        
	Knihy v akci
                        


	Autoři
	O biblionu
	Blog
	Kontakt


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Knihy
                /
                
                Malá edice klasiků
                /
                
                Skoro modlitby  Karel Čapek
            
            
            
    
                
                            


    
    



        
            
                                
                    Skoro modlitby
                     Karel Čapek                

            


                            
                    Skoro modlitby jsou sebrány tak, aby se s nimi nemodliči mohli modlit a kostelní nechodiči si k nim chodit pro útěchu.

                

            

            
                





                
                                    

                            




            
                
                                                

                
                                                        

                
                                                        

            


            
                            
                        
                                            229 Kč
                        
                        
            
                        
                –10 %
        
                    
            
                206 Kč
    

        
    
                                            
                    
                        
                

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Malá edice klasiků    
	
                
                                            autor:
                                    
            	
                                                            karel čapek                                                
	
                
                                                                        ? Zdeněk A. Eminger, teolog a publicista:
                                                            
            	Nejméně ode dneška by měli být spisovatelé a básníci zase čteni při bohoslužbách jako zdroj náboženské reflexe, která přetrvala i při posunech jazykového stylu a citu téměř jedno století.
	
                
                                                                        počet stran:
                                                            
            	200
	
                
                                                                        rok vydání:
                                                            
            	2020
	
                
                                                                        rozměry:
                                                            
            	10 x 15 cm
	
                
                                                                        vazba:
                                                            
            	pevná
	
                
                                                                        isbn:
                                                            
            	978-80-87282-58-8
	
                
                                                                        Čtečka:
                                                            
            	<div style="position:relative;padding-top:max(60%,326px);height:0;width:100%"><iframe allow="clipboard-write" sandbox="allow-top-navigation allow-top-navigation-by-user-activation allow-downloads allow-scripts allow-same-origin allow-popups allow-modals allow-popups-to-escape-sandbox allow-forms" allowfullscreen="true" style="position:absolute;border:none;width:100%;height:75%;left:0;right:0;top:0;bottom:0;" src="https://e.issuu.com/embed.html?backgroundColor=%23F4F4F4&d=skoro_modlitby&hideIssuuLogo=true&hideShareButton=true&pageNumber=8&u=biblion.cz"></iframe></div>


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                    
                                            229 Kč
                        
                                                                                                            
            
                        
                –10 %
        
                                    
              

            

            
                            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Související (9)
            
	
                Videa (1)
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    Karel Čapek mluví mnoha hlasy. Některé se modlí, některé rouhají, některé řeší věci jakoby zcela neduchovní. Některé jsou hlasy postav, některé vypravěčů. Někdy mluví autor mladě bouřlivý, někdy dozrále usazený, někdy tragicky prohloubený blízkým koncem. Z těch hlasů by bylo možné sestavit mnoho knížek. Skoro modlitby jsou sebrány napříč hlasy, žánry i vývojovými etapami tak, aby se s nimi nemodliči mohli modlit a kostelní nechodiči si k nim chodit pro útěchu.

Zdeněk A. Eminger: Rehabilitace modlitby. Nad knihou Karla Čapka a Martina C. Putny
Christnet

Martin Putna představuje Karla Čapka jako muže víry
MF Dnes

Ve kterých textech Karla Čapka lze najít téma víry a náboženství? Tomu se věnuje nová kniha Martina C. Putny Skoro modlitby
ČR Vltava

Petr Vizina: Kočky vřeštěly chválu Hospodinu. Putna dokládá plachou víru Karla Čapka
Aktuálně.cz

Jan Lukavec: Nejen roboti. O Karlu Čapkovi jako inspirátorovi hlubší spirituality
iLiteratura.cz

Radim Kopáč: Rozum, modlitba, Frankenstein! Dílo Karla Čapka je stále aktuální
Lidovky.cz

5. místo v anketě Katolického týdeníku "Dobrá kniha 2021"

                            

            
        

    

                                                    
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Listy z Kostnice  Jan Hus                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        197 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Drobná knížka přibližuje myšlení českého myslitele, který se stal symbolem zápasu svědomí jednotlivce s mocenskou elitou.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2021-LK
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Malá edice klasiků (7 svazků)                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 229 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Malá edice klasiků představuje širokému čtenářskému publiku duchovní odkaz českých i světových myslitelů.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-MEK-7
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Radikální učedník  John Stott                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        194 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                John Stott, anglikánský pastor, teolog a osobní kaplan královny Alžběty II., uzavírá své celoživotní dílo.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    638
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Magorské modlitby  Ivan M. Jirous                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        260 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Magorské modlitby nabízejí bohatý výběr textů napříč tvorbou Ivana M. Jirouse a ukazují jeho tvář výrazně spirituální.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2021-MM
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Reformační balíček  Jan Hus, Martin Luther, Jan Amos Komenský                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        499 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                












Tři drobné knížky dávají nahlédnout do duše velkých osobností, které se nespokojily se stavem věcí veřejných.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    756
    
    

                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Lekce lidskosti  Jan Amos Komenský                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        269 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tato malá knížka obsahuje 52 aktuálních zamyšlení na každý týden v roce, vybraných z nadčasového odkazu Jana Amose.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2023-LL
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Dopisy blízkým  Martin Luther                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        134 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stručný výbor z Lutherovy korespondence, který reformátora představuje nejen jako učence, ale především jako člověka.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2017-DB
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Putnovy modlitební knížky pro nemodliče  Karel Čapek, Ivan M. Jirous, Jiří Langer, Jiří Orten                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        699 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Putnovy výbory jsou příležitostí modlit se nově a hluboce spolu s inspirativními osobnostmi českého literárního světa.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-2022-PUT
    
    

                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní malá edice klasiků
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Modlitby českožidovské  Jiří Langer, Jiří Orten                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        296 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výběr literárně-modlitebních textů dvou nejvýraznějších českožidovských autorů této éry – J. Langera a J. Ortena.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2022-MCZ
    
    



            

                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

        
    
                                                                    
                                    Video

                        
            
        
            

                                            
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        
            
        
    
                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                beru na vědomí zpracování osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                            
    
        
    

    
        Biblion, z. s.,

        Rooseveltova 49

        160 00 Praha 6

        +420 739 584 142

        obchod@biblion.cz
    





                    

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	zpracování osobních údajů



                                                        

            
        
                            
    sledujte nás

    
        facebook

        instagram

        youtube

        x
    





                    

            
        
                            Vytvořilo  na platformě


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Biblion. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Zdravíme z Biblionu! Díky souborům cookies můžeme dále vylepšovat naše e-knihkupectví. Nejprve však potřebujeme váš souhlas. Můžeme je používat?
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    